
HANSA HANSATWIST 09670183 sprchová baterie

» Koupelny » Vodovodní baterie » Sprchové baterie » HANSATWIST

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:31
1/1

Hansa 
Balení 1,00 ks 
Množství skladem 1,00 
Rezervováno 0,00 
Kód produktu 17724 
EAN 4015474259874 

Vlastnosti

Další funkce zabezpečeno proti zpětnému toku při použití
v domácnosti (podle DIN EN 1717)
Připojení Etážky, Krycí deska(y), Tlumiče
Páka/rukojeť Páka se symboly teplé a studené vody, Jedna
ovládací páka / rukojeť
Mechanické díly Zpětný ventil (-y), ø 35 mm keramická
kartuše pro ovládání teploty a průtoku vody
Speciální vlastnosti Tělo baterie z mosazi DZR
Barva Chrom
Teplota Funkce pro nastavení maximální teploty a průtoku
vody, Nastavitelný omezovač teploty vody (součástí
dodávky, možnost dodatečné instalace)

Vlastnosti průtoku

Průtok při 3 barech 16.8 l/min

Technické vlastnosti

Zabezpečení proti zpětnému toku (ČSN EN 1717) EB
Velikost přípojky G3/4
Velikost DN (jmenovitý rozměr) DN15
Zdroj teplé vody max. +90°C
Instalační šířka CC150 ± 15 mm
Materiál Mosaz
Pracovní tlak 0.5 - 10 bar

Cena bez DPH 3 437,85 Kč
Cena s DPH 4 159,80 Kč

Dostupnost: 1,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansa

